
§{unicipio de §auee

Acta No

o3120)2

Sauce, 16 de febrero de 2022.

vlsro : la necesidad de compra de articulos de ferreteria para ser utilizados en la
próxima Galeria a Cielo Abierto.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor IDEADOS SAS, RUT
100826880017, afectando los Renglones N" 5171 , 5173 , b174 , 5151 y 51 93 .

Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l) Autorizar el gasto de hasta $ 30000 (treinta mil pesos uruguayos) para la compra
de articulos de ferreteria para ser utilizados en la próxima Galeria a cielo Abierto al

Resolución No

3(,

proveedor IDEADOS SAS, RUT 100826380017, afectando los Renglones N. Sl71,
5173, 5174, 5151 y 5193 . Acciones Tendientes a la Agenda cultural. Literal c.
2)comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

r'..¡/+gf#,l"*

. ------¡,_ _-/

.:j

\¡áoets*
Sauce


